CITTA DI ARONA

PROVINCIA DI NOVARA

Verbale di deliberazione n. 43
Del CONSIGLIO COMUNALE

Seduta pubblica ordinaria di prima convocazione
28/10/2024

VARIANTE GENERALE PRG 2009: ELIMINAZIONE DELLA DISCORDANZA TRA LA
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA DELLE FASCE DI RISPETTO CIMITERIALI E LA

OGGETTO

DISPOSIZIONE NORMATIVA DELL’ART. 31 DELLE N.T.A., IN RIFERIMENTO ALL’ART.27
DELLA LR 56/77 ED ALLA LR 10/2024 - ART. 17, 12° COMMA, LETTERA A), DELLA L.R.
56/77 E S.M.l. (MODIFICA N.15)

L'anno duemilaventiquattro, addi ventotto del mese di ottobre alle ore 20:02 in Arona nella sede
del Palazzo Civico, convocato con le formalita di legge, si € riunito il Consiglio Comunale nelle

persone dei Signori:

Pres. | Ass. Pres. | Ass.

GUSMEROLI Alberto - Sindaco X

ARRIGONI Andrea Marcello X GRASSANI Marina X
AUTELITANO Guglielmo X MALGAROLI Damiano Luigi X
BELLODI Cesare X MAZZA Monia Anna X
CAIRO Ferruccio Sandro X MONTI Federico X
CASAZZA Davide X PETRILLO Nicold Leon Alessandro X
D’ALESSANDRO Monica Vilma X PROVICOLI Francesco Paolo X
D’IPPOLITO Pietro X TREDICI Roberta X
FURFARO Antonio X UBERTINI Gianluca X

Consiglieri assegnati al Comune: n. 16.
E presente I'Assessore esterno, Dott.ssa Alessandra MARCHESI.
Partecipa il Segretario Generale Dott. Dr. Agostino CARMENI.

Assume la presidenza il Presidente del Consiglio, Antonio FURFARO, che, constatata la
presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta.




OGGETTO: VARIANTE GENERALE PRG 2009: ELIMINAZIONE DELLA DISCORDANZA TRA
LA RAPPRESENTAZIONE GRAFICA DELLE FASCE DI RISPETTO CIMITERIALI E LA
DISPOSIZIONE NORMATIVA DELL’ART. 31 DELLE N.T.A., IN RIFERIMENTO ALL’ART.27
DELLA LR 56/77 ED ALLA LR 10/2024 - ART. 17, 12° COMMA, LETTERA A), DELLA L.R.
56/77 E S.M.l. (MODIFICA N.15)

L’Assessore Mazza illustra la proposta di deliberazione del tenore seguente:

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che il Comune di Arona & dotato di strumento urbanistico generale costituito dalla
Variante Generale PRG 2009 approvata con D.G.R. n. 32-1481 in data 25/05/2015, pubblicata sul
B.U.R. n° 22 del 4/06/2015 subordinatamente all'introduzione di modifiche “ex officio” delle quali il
Consiglio Comunale in data 28/09/2015 con deliberazione n° 37 ha preso atto, adottando gli
elaborati interessati dalle modifiche conseguentemente aggiornati;

Dato atto che successivamente lo strumento urbanistico & stato oggetto delle seguenti varianti e
modificazioni ai sensi della Legge Regionale 5 dicembre 1977, n. 56:

- varianti strutturali ai sensi dell'art.17, comma 4, della L.R. 5 dicembre 1977, n. 56:
- variante strutturale n.1 approvata con D.C.C. 29/07/2019, n. 38

- varianti parziali ai sensi dell’'art.17, comma 5, della L.R. 5 dicembre 1977, n. 56:
- variante parziale n.1 approvata con D.C.C. 08/05/2017, n. 17
- variante parziale n.2 approvata con D.C.C. 13/11/2017, n. 63
- variante parziale n.3 approvata con D.C.C. 04/02/2019, n. 07
- variante parziale n.4 approvata con D.C.C. 25/10/2021, n. 69

- modificazioni ai sensi dell’art.17, comma 12, della L.R. 5 dicembre 1977, n. 56:
- modifica n.1 approvata con D.C.C. 28/12/2015, n. 83
- modifica n.2 approvata con D.C.C. 09/05/2016, n. 28
- modifica n.3 approvata con D.C.C. 30/11/2016, n. 58
- modifica n.4 approvata con D.C.C. 30/11/2018, n. 65
- modifica n.5 approvata con D.C.C. 28/12/2018, n. 89
- modifica n.6 approvata con D.C.C. 01/07/2019, n. 29
- modifica n.7 approvata con D.C.C. 18/05/2020, n. 07
- modifica n.8 approvata con D.C.C. 18/05/2020, n. 05
- modifica n.9 approvata con D.C.C. 12/02/2022, n. 08
- modifica n.10 approvata con D.C.C. 1/04/2022, n. 31

- modifica n.11 approvata con D.C.C. 20/06/2022, n. 48
- modifica n.12 approvata con D.C.C. 29/07/2022, n. 55
- modifica n.13 approvata con D.C.C. 30/01/2023, n. 4

- modifica n.14 approvata con D.C.C. 15/05/2023, n. 21

Considerato che con deliberazione n. 50 il Consiglio Comunale in data 29/07/2022 ha adottato la
proposta tecnica del progetto preliminare della variante al PRGC, ai sensi del comma 1, art. 15
della L.R. 56/1977 e s.m.i., per 'adeguamento obbligatorio al Piano Paesaggistico Regionale
(Ppr), a seguito della quale & stata convocata la Conferenza di copianificazione di cui all'art.15 bis
della L.R. 56/77;

Preso atto delle conclusioni dei lavori della sopra citata Conferenza e del relativo tavolo tecnico
come risultanti dal verbale in data 23/05/2024 ed in particolare di quanto richiesto dal Settore



Urbanistica Piemonte Orientale con prot. N. 2838 del 21/05/2024 relativamente alle fasce di
rispetto cimiteriali e come confermato con nota prot. N. 136641 datata 31/07/2024;

Considerato che, per quanto sopra, risulta necessario procedere ad eliminare la discordanza tra la
rappresentazione grafica delle fasce di rispetto cimiteriali e la disposizione normativa dell’art. 31
delle N.T.A. del PRG e dellart.27, comma 6-ter della L.R. 56/77 conseguentemente
al’emanazione della L.R. n. 10/2024 che all’'art. 17 ha disposto I'abrogazione del comma 4 dell’art.
89 della L.R. 3/2013 che prevedeva che “Fino alladeguamento dei PRG alle nuove definizioni
delle fasce di rispetto di cui all’articolo 27 della I.r. 56/1977, come modificato dalla presente legge,
sono fatte salve le perimetrazioni, le fasce, le previsioni urbanistiche e le relative disposizioni
contenute nei PRG vigenti alla data di entrata in vigore della presente legge”;

Preso atto che il dettato normativo del PRG vigente art. 31, comma 31.1, lettera I) rinvia al rispetto
dell'art. 27 della L.R. 56/77 e, pertanto, non necessita di alcuna modificazione o integrazione in
conseguenza di quanto sopra;

Ritenuto necessario, invece, procedere a rendere coerente la rappresentazione cartografica delle
fasce di rispetto dei cimiteri rappresentandole nella misura prevista dallart. 338 del R.D.
27/07/1934 e dallart. 27, comma 6 della L.R. 56/77, pari a mt 200 dai perimetri dellimpianto
cimiteriale;

Viste le tavole stralcio ricomprendenti le fasce di rispetto dei cimiteri di Arona, Mercurago,
Dagnente e Montrigiasco, come sopra conseguentemente rappresentate;

Visto I'art.17, comma 12, della L.R. 12/12/1977, n. 56 e s.m.i.;

Dato atto che risulta possibile il ricorso all’art.17, comma 12, lett. a), procedendo mediante
'adozione di deliberazione da parte del Consiglio Comunale;

Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Visto il parere favorevole di regolarita tecnica espresso dal Dirigente del 2° Settore ai sensi degli
artt. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.Lgs. n.267/2000;

Dato atto che la presente deliberazione non comporta né impegno di spesa, né diminuzione di
entrate e, pertanto, non é richiesto il parere di regolarita contabile dal Responsabile di Posizione
organizzativa del Servizio Ragioneria, ai sensi dell’art. 49, comma 1° del D.Lgs. 18.08.2000, n.
267;

DELIBERA

Di eliminare, per le motivazioni riportate in premessa, la discordanza tra la rappresentazione
grafica delle fasce di rispetto cimiteriali e la disposizione normativa dellart. 31 delle N.T.A. e
dell'art.27, comma 6-ter della L.R. 56/77, approvando, ai sensi dell’art.17, 12° comma, lettera a),
della L.R. 56/77 e s.m.i., le rappresentazioni cartografiche delle fasce di rispetto dei cimiteri nella
misura pari a mt 200 dai perimetri dell’impianto cimiteriale, come rappresentate sulle tavole
stralcio relative ai cimiteri di Arona, Mercurago, Dagnente e Montrigiasco.

Di dare atto che la rappresentazione delle fasce di rispetto come sopra approvate verranno
riportate nello strumento urbanistico reso disponibile in consultazione sul sito internet del Comune
ed inserite nel progetto preliminare della variante di adeguamento del PRG al Ppr in itinere.

Di trasmettere il presente atto alla Regione Piemonte ed alla Provincia di Novara.



FOGLIO PARERI RELATIVO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AVENTE IL
SEGUENTE OGGETTO:

VARIANTE GENERALE PRG 2009: ELIMINAZIONE DELLA DISCORDANZA TRA LA
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA DELLE FASCE DI RISPETTO CIMITERIALI E LA
DISPOSIZIONE NORMATIVA DELL’ART. 31 DELLE N.T.A,, IN RIFERIMENTO ALL’ART.27
DELLA LR 56/77 ED ALLA LR 10/2024 - ART. 17, 12° COMMA, LETTERA A), DELLA L.R.
56/77 E S.M.l. (MODIFICA N.15)

Numero proposta: 48/2024

PARERE DI REGOLARITA TECNICA
ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147 bis comma 1 del T.U. n. 267/2000

Favorevole

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Firmato digitalmente da Silvana Paganelli Azza in data 30/09/2024

*kkkkk




339793339393939)

La relazione e i successivi interventi, registrati su nastro magnetico, sono integralmente
trascritti e riportati in separato resoconto della seduta (ai sensi dellart. 28 del vigente

Regolamento Interno del Consiglio Comunale).

A conclusione, la proposta viene APPROVATA con votazione espressa per alzata di mano, che
ha dato il seguente esito, accertato e proclamato dal Presidente:

Voti favorevoli 12

Voti contrari  /
Astenuti 5 (Bellodi, Monti, Petrillo, Tredici, Ubertini)

Responsabile del procedimento

ed istruttoria: arch. Alberto Clerici



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
Antonio FURFARO

firmato digitalmente

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Agostino CARMENI

firmato digitalmente




17/10/2024

getto Preliminare.pln

_154_04_A_1021_PA_UO01 -Pro

PP - Progetto Preliminare\a

4_04_A_0823_05

\\192.168.0.249\dati\studiorr\154 - Arona\154_04 - PRG\e - 15

. :
- ﬂﬂ )
% PO
oocwy
oomow
)
GQQOMKM O
e @)
ok
— 00 O M
X
TR0k
g =
v
ﬂ r 2 < C
v X &
3
3 N
3 ) .
\ IR .
N
’ 3 3
W
\ ,av‘
\ —_— 9
\ —_—
I
A
- SRR
N WV¢¢ Wﬁ
Dv / 3 > ? %
> A1 3 0 Ree®
A @028 5 S\
) S\ oe% R
s\ R L 5 2
SUEENEY o T
S S
3 N 3 9 2
> YT e 5 I A
AR N I IR I I I SR RSN AR (Y
UK TR EEEN A 39
3 & N\ Yy r oy ol o 0
A @ NS 3 9933 9 b Ao\ 0
5 bO®s R EEEEE SR R
e F R N R A
® B b5y Ny I 0 e » =
S RN Y IO e 5 % &.m.
N N N EE O et £ S0
¢.w¢¢ AR R R R AT 3 > 2 p oA\ 3 e / Q L o
URE AU IR IR IR IR I A B NS . A N P . NN L]
YN 393 9 3y A ARG 2\ v X ANNNN L]
3 ERE N T I N N NN LRI p QNN
“¢¢¢¢¢¢W¢¢V¢¢W¢ NN TR 3 /////4/// * °
S AT A T TR S SR S TR T NS 3 9\? I 2 . NN “. %
O I T N O A A QR + N> » 2 X2 2 2 45 /////////,»// _ * o’
O I I I I I AR AR R R4 ARRNRNRNRONRN R %\ o°
$\1 22 3999 9 I AR YN v 3y o5 AN ANANNNNNNTNN ! &
‘¢¢¢¢VV¢¢¢¢¢¢ N SOPARNR N 2 212 2 > 2 AMMNATTLRS RN RN RS ..’
& T 3 9 2 QAN AR > S TR RSN ooo &
SR T 5 I R 5
* SORAANYRRNRR NUTHEENNNNNNNNRNNENNS A
® 22 Y NN NANN SOANXNNRNY) 2 9 MAARRRN RN RN RN .. & )
SRR AR NN N ORNNRN NN B CAININAINNNRANNRNNNRNNNS ’ Y ) *
$ 00N 77 7 ) RN TINANANRN LN ARVSANN NN AN ey o® 7"
022 2 2 2 RRNMNRRNRNUNRRERNN 2 AR +l +
4 027 2 2 ARAARARRRARTDRRRT AR 2 PAR N / +
#0200 0 AR AR AANRNER \ S AN NN RRRRRNN )4
=TT /
e 2 2 7 3 ZARIRA AN SRR 0N + :
AR M//vi NN R AR IR RN *
S N Y O Y A N R N f/// N +*
DNge - AR RARRRRIRNRUASAR N AN AN NN ¢+
3 2 N\ /y/ ////¢//W N // %/7 //v /W/v//////é N //// X & /// N *
AN RRAINRNRNR LRI IN AR A RN *
) /M NCSONONN y%/7// /v//f RN 4¢ A N N 4%/7// /f/y////// N
R
ANONARY NS AR AR NN .S /////7///// o I G
) I AN AN X N N\ SRR NARNN OANNNNNN =
3y A NS 2 NSNS //¢ V/// /J /////¢ /y/v///////v v,//////qv /y/// &
v AT DAZTERAN 7 7 7 AR IR IR IR TR g
5 RARRRARTHRBES 2 2 2 R R AR R o\> o\ °
¢¢0‘Q AR ¢¢¢¢¢//(W/f¢/|/ AN NN L S I\
» @ N b RIS SR VAR S L AR RERY Q o ‘W 5 b\> 3
o /5 ¢ I LDed=> o= TTTE D 0 2/ 3 3 RN AR N O P £ B N R W)
u|4%|¢|§wvvvvvvvvvv¢ AR //////ANM/ Q ///¢oo S| @ a.v
M S S A 2 0 290 9 9 9 OARRY MR R ) 3
s h 205 e e 2 2 I B 2\ 2 3 3 s RN QN SRR 3
NN 2NN N
50 0 8 Yo 0 0 2 e 0N 0 ) I SRR S AN
YA Y Y > e 2 2 2 AN 2 2 2 a1 Y N\ Q // EAEREREY FYe B!
YA 393 M I\ PPN P Iy \ 3 s > plof »
S 2 2 e 0 s MY 3 I\ Tey o ) eee®® 3 )
N3 330 h s 53 Ry 5 oheccee® SETEY EYIE B
N Y T SERENC 3 )
vvvvvvvvvwwtvv 5/ 5T4 5 >
R N I ) e B
YIIP Y I Ry 5, J SA )
AU ¢¢¢¢¢¢¢¢ﬁw¢vv\ 3 \ EEE I
NP 232 993 9 9 9 3 0wy T %™ | } SV IC R
3 IR G ,8,3\ SRR N \ % 4 55 9 s 33 3 3 9
5 3| % NN x® ey 733 3 IR
SRR TR Yo .\ TS 2 SRR
e ® 8\ B
YN 3 3P . ® 3 % Y9 NG N\ 2 2
S e %ﬂ% : p— lk \ T3 3 3 9 INCANO
SR T TS S -7 L — » \ IR IR T I RN SRR N
IR I .7 by e P \ A IR NSNS F 3
*“ y b.* \ R 3 N
.’.’.’.’ Y L  EEEEEEEEEE
L TYYYYeY Y L \ ST I T T O G O O O O
\ R I I IR S
\ \ R )
L \ ‘,
/ \ 5
/ \ .
’ 3
| .
Y, , |
- \ )
—/ A\ )
—
I
[+
b




17/10/2024

\\192.168.0.249\dati\studiorr\154 - Arona\154_04 - PRG\e - 154_04_A_0823_05_PP - Progetto Preliminare\a_154_04_A_1021_PA_U01 -Progetto Preliminare.pln



L

THYY Y

Yy v 3y 9

R N I B R

A R R I

IR TN R N R R A I
IR EE RN A \

¢¢¢V¢¢ﬂ \
5 5 05 sy

DAGNENTE

SRR
S I IR RN RN N R N RS
T3 9 9 3 9 ) e 3 3 )
SRR ) eI RN
PIIT ) T 9 9 gy 2 p o d )

Y33 YT 93 e Iy >
Y39 3y M IR

=0

—

307 L AR
Doy s s o

IR I NN )33 240=F > 3 9 9 3 3
R N N IR NI T 3 3P L Y 3 9 P 9 3T R
333 Y 333y Ty A v IR IE A5 3 3 ST 3 Y a5 3 5 5 9 0 0 By S ,
Y3333 > 2 2 2 by A s \aerT B ¢¢¢¢¢¢%VV¢¢¢
. 3 3 AN-2"F 2 3 3 9 e 2 By 3 Y3 @ TN S D
N 2R CEE RS RN 21 v S R 3 3 ) 2 SR
== I Y 2T ) Ry TP Y9 3 SRR A S 3 39
" Y U=2TT 3 3 33/ 3 AT 3 3 3 3 3 B A 0 B 9 >3 A Y 3T :
_F AT o T b 00 s 3 A3 b > B9 B 9
7 Sl PR E e A R R A A RN R I L CREEE] EEE T SR T N e i S S S S S S
_#” Jtas RN A A A A e ) NEEEEEE
=7 33 A A 3 3 Ty Ca 33y ¢
S —s” S B R R 3 I
-’ ——_ 0 0P 3050
- o e
NI IR T T
Y P e
MNP 2 9 9 s
“‘ = 2 2 - 7 7
_ 9*’ N ERE Y
IIII.’.’.’ e ) EREY &
I/.-:-...:-:-..-. A I N I I
~A TN X R IR,
. NN EEEREY. XN
Q 5 RSN Y
B e e R A N E R EN EANNEN JV//W/V/ E
SRR B EEE OIS N )3 ]
3 ) AN NN N RN Ny 3 9
Eaos JRIRIEIE R 3 N RAAR TR AN DA BIRINN NNEEEEER
AR IR R W NN AR RRONRNANRN N R IR
: R ERE N S e R SN V//ﬂ/y///fw// N 1
WNRARRNY AN SRRRNY QAN
) D 33 e L 3l b 2 RN S ORI 2 3 9 3
S9N g AT I R R R 3 212 A\ RN NAORARTRNNY JIN NV EREEREE
IR § 703 S R A N S I AT A ST S S A E R S N W R RN RN NR R R 3 2 33 0 a0 b
I3 AT F IR YA AT 3 IR AN P A>3 A A 33 9 SONNNRNRY N K >3 /3 =
EEE N QRN REY/Z 3 A T BT T SR ST S S S S ST S S S - N SRS\ % RN 22 5 > 4/
Y39 N YN VS R IENE SRR N R N N N A T S S E A S S S S A S S S VY DR QNR NN ) 3/ )
¢¢¢ﬂ ﬂﬁﬂ %¢ %%v ﬁﬂ¢%%%%%¢¢ /ﬂ X S R > ﬁ/v/v R /V////yv 3 /3 ) ¢V/‘
X ANX SONANNRN NN PP 7 N Y TR
IREEIEED IR\ IR P 3 N AN Y39 NRARNAERR SANBNNRN ) YA IR EIEY,
3> 59 NG 9 24 L SN SN\EEERE SR G IR NSNS NS NN NN NN N 2 YA I IR IR IS N
IR AR g Y AR Y Y 9 R N AONNNNRY 2 5 AN\ A 0 2 IRRNANN N Y I/
33 Y ap 2 X2 A4 0 0 9 I AN 2 ¢¢¢//// V////// S I R I WA vJ//// O I N A N N VA
VR AR SN G FE N SN T3 9 % 9 NN Q N RSN IE RN S N 2 NP 23 9 3 333 39 3 I A A
2 R P 393 3 2 D CEEEEEERATEEEE NSO NARA AR AR A 2 3 JAAANNNMN? 2+ > 2 2.9 9 9 9 9 3 YR D 9
] AN RN RN NN N e~ o

N 3
M= D 9

17/10/2024

PA_U01 -Progetto Preliminare.pln

154_04_A_1021

PP - Progetto Preliminare\a_:

- 154_04_A_0823_05.

\\192.168.0.249\dati\studiorr\154 - Arona\154_04 - PRG\e



Y IND P23 3 8 ARV AR A R R R S AN I ) PN 2 AR R
3 AN P P33 S 3 ) Y3 SRR AR R R N R VS > > R R 399 3
) LR R T I T 3 . ) ) R R R R Y A I T ) 33 9 23 Y9
3 LR RN T T T ) NG L Y33 YH N 2/ ) 3 LR
> 93 3 9 > 3 > 9 SRR Y3 3 S T T ST T S 33 YN/ > L IR
3 9 S 3 R R U YR I I 399 VX P NN ? L) > 5
R 2 S, ) AT o U I T T I D99 ) LR 3 LR >
3 3 93 D ) LR > 393 N\ 9 R AR 3 7 g ) X )
3 Y NN/ 3 ) ) ) 3 A P~ Y3 9 9 3 T ) 3 9 > O 2 3 92 5
S 3 AL Y 9 IR > 9 YN P N2 3 9 e U >4y s Y P 3 N S Y2 3 )
) AR ) Y OON 2 2 o - 2 LRI Vo D > 3 0 EBE) 5 9 >
.vav.v.v AN R A ) N 2 >33 LA > > /3 > )
) RN N R R R T 3 3 9 YN Y 9 S ) Y P 3 Q
Y = A 2 2 29 33 AN 0 3 AN 2 S 3 9 3 2 >
G — ) R R B 5 9 A R ) S Ny > >
3 3 9 U LR A R R ) g 5 D TN LY LR
RN R LR R R D D LRI N S 0 ofp > 2
RN 33 9 2 ) > 3 9 - AR SEAR O AR A4 AR A
IR YA Y > /3 3 >3 PN IRV ANEIRY 4
R T T T R 3 3 3 K ) Q 3 2 Y 3 AR RN > 31y 5 /
S LR ) 3 ) ) ) B e RS >0 b /
3 3993 5 9 ) ) >N 3 N2 2 Do) W Y3 p 2 e N/
LR ) L 5 3 > 9 ) ) 3 3 R SRR 509 N
R ) 3 393 U ) 3 ) 5 LRI BN Y93 N
A I I ) R R A ) ) 3 9 X 2 A\? 2 2 AR BLEE
L o O R R ) Q ) ) 2 S 9 3
YD 3933 9 N Y 3 YN N\ LR = / )
I 2 S T T > 9 > > > CEEAN /
R ) R S ) 3 A H \
ERE T N ¢ 5O % rY A4 &.&.."....-:’.’ \
333 YN NN .J 9 / %
V9 s N L&) #(
3 s vy 3 L / /
x® 1B / L
% S R R NENE P / "
L N "3
% > 9 SN0 ®
> WP TN /
IR / /
N
» ) NI IERE B R
xe¥® ) I N 2 Y 9 /
% YA 2 2 RN .v\ /
- /,/,/u.v.v.v.v 3 34 3 3l /
NN R W ) /
$ L N0 2 23 )
) 39 3y P9 5
X 3 Y Y 5909 9 LY
Yy Y 3 X2 3 9 YR
EIEIE IR RE R
S IR BV NE R Y Y P
WO A N\ > 9
2 g > N9 S s 5 s
5 9 3 ) N > 9
393 {555 ) N 2 > 9
) AR K> 5 3 Y 9 RN
A EE R ) /A 2 X 55 4% 5 9
NG EE J 50 vy 3
VN Y ) 33 EEY RN 3 9 9\
: 3 3 > DGR I 32 > A 2 9
* > 9 S > 9 > N\ I ERE I
/ .’\ 399 3 ’ IAN\ 0 2 s 455 AR
! LR R N\ LU 9 A\
EIE T T T T S / 3 Y93 > AL S 9 \
) LR R . 9 J\? P Y3
7 N ST RN 2T / _wo 3 9 Rt
t.w R o - / | 39 AL 9 9 3\
399399 3P Yy \ >3 SRR
RN 393 3 3 3 9 Y 9 3 9 LR 3 9
3 3 3 3 3 — ) ) ._I. > 9 9 3 9
7 LR Y P RN >3 .\\ : g LR LR
y SN P A 279 / ) AR RN R
) YA 3 ,\.V.V.VQ EENE RN 3 ) 9 >
I ) YA 3 / 3/ / I AN P 9 LR ) 3
& > I3/ > 3 | Y AN 9 > 93 > 9
b3 /
& 2 >3 A L AR R A C R LR
3 3
— . VIR R A LR 79 2 > 9
AN LR AV I )
N\ 393 3\ 3 3 A\
3 Y99 3\ 9
g 2
see®
(J
¥
p—
r
9 >
) O\
3 L
3 > > 3 O
) P 3 Y9I 39
D R .V.V.VQW.V
) 5 5 R YD
I\? ) .v.‘*.v.v )
A /3 R )
P AB 3 VAN AR VA EE N
EIE I N I I N I I I A I ) ® ) 9 2 ) 9
xﬁﬁw‘.w; IR ﬁ ﬁ ﬁ;ﬁﬁﬁﬁ.ﬁ ‘* 5 ) 3> E I I I
R LRI AR AR AN R EEEEE]
() ¢H¢¢‘.¢¢¢ IR EEEE *" S 9 > > 9 > 2>
5 3 F 4y b3 5/3 3/3 F 3 3 3359 99 5 9 [ ] *
Py QQ LR 3 /A 3 3 > > > 33
.-..-..Q.-. AR R ) Y Y 3 ) ) 3
L J * A3 3 S ) ) LR LR R R ) Q 7 2
3/ 3 3 9 RN RN R I EEEANC
: Y/ 3 9 393 ) RN R T ) Y9
Y3/ 3 Y ) AR R R R R R 3
Y /33 3 ) WS R R ) R N R T T T I T )
> /3 3 [330.9:0% I CEE N S I I R
3/3 ) R A IR N R N R R R > 9 AR R R R R
> 2 2 A R R B RN 333 3 9
> oA 0F 3 9999999 > Y3 3 D
A\ o T Fo IR T B V) EE) R
) IR 59 9 3 9 9 3 ) > 9 ) Y I 3
) — £ R N R T T T I R I R ) LR
A > I R R I I R SR N EERE
LR 33 9 ) I R YA P D 9 S
> 9 3 9 3 B I IR > 93 3 N 3 > 9 >
RN 20 33 I AN ) ) 3% 3
B 3 /3 3 ) 9 LR R DO ZE IR SR
X 0 NN\ 3/ I A I NS 2 3 )
3 Y Y A y) > 5 3
Vo B 1A LR
R4 )
) RNV ARFAN /39 3 93
LIS I Y AR )
P33 Yy 3 IVIVIVIVIVIVIV
Y3 AA NI A2 A H
50 35 5 35 3 54 09 9/5 5 3 3 3 3 3
AL A3 Y3
k) YO A EEREENES V) 2 . IVIVIVIVIVIV
Y A 3 3 Sy ?
> h> SHOLANS S 3 5 T Y33

Y3y £y
SIE N R NE <t
Y3 e )
Y33 3
QD90 99598 9h ENEY 3 3y

MONTRIGIASCO

17/10/2024

PA_UO1 -Progetto Preliminare.pin

154_04_A_1021

PP - Progetto Preliminare\a.

- 154_04_A_0823_05

\\192.168.0.249\dati\studiorr\154 - Arona\154_04 - PRG\e



